
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
____________________________ СОЮЗА ИВАНА ТУШЕВА____________________________

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861)2541827 
e-mail: school47@kubannet.ru 

П Р И К А З

«01 » сентября 2023г. № 284^Д

Об утверждении планов мероприятий 
по подготовке к государственной итоговой аттестации в

МАОУ СОШ № 47 
в 2023-2024 учебном году.

В целях организации качественной подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по программам среднего общего 
образования в МАОУ СОШ № 47, приказываю:

1.Утвердить план мероприятий учителя - предметника МАОУ СОШ № 
47 по подготовке к государственной итоговой аттестации выпускников 11-х 
классов в 2023 -  2024 учебном году, (приложение № 1)

2.Утвердить план мероприятий классного руководителя МАОУ СОШ 
№ 47 по подготовке к государственной итоговой аттестации выпускников 11 
классов в 2021- 2022 учебном году, (приложение № 2)

3.Заместителю директора Н.С. Бессоновой обеспечить реализацию 
плана в 2023-2024 учебном году.

4.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ №

С приказом 
Бессонова Н.С.

Т.В. Легостаева

mailto:school47@kubannet.ru

		2023-09-16T12:40:18+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна




